
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

3/2019. (II.21.) önkormányzati rendelete 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által 
államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 28/2013. (IX.12.) 
önkormányzati rendeletének, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az európai uniós versenyjogi értelemben vett 
állami támogatások feltételrendszeréről szóló 25/2016. (XII.15.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
az 1. § esetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
a 2. § esetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1., 4., 7-8., 10-11. és 13-17. pontjaiban 
meghatározott feladatkörében eljárva, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati 
rendelete 2. mellékletének 1.4.1. pontja alapján az Esélyteremtési Bizottság, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati 
rendelete 2. mellékletének 2.4.1. pontja alapján az Értékmegőrzési Bizottság, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati 
rendelete 2. mellékletének 3.4.1. pontja alapján a Fejlesztési, Környezetvédelmi és 
Agrár Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. mellékletének 4.4.3. pontja alapján a Jogi és Ügyrendi 
Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. mellékletének 5.4.1. pontja alapján a Városstratégiai és 
Pénzügyi Bizottság, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 6.4.1. pontja alapján a 
Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság és a Miniszterelnökség 
Támogatásokat Vizsgáló Irodája véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 
kívülre nyújtott támogatásokról szóló 28/2013. (IX.12.) önkormányzati rendelete 5.§-a 
a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„E § alkalmazásában a felhasználási cél módosítása: a támogatás összegén belül a 
működési és felhalmozási kiadások arányának módosítása.” 



2 

 
2. § 

 
A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az európai uniós 
versenyjogi értelemben vett állami támogatások feltételrendszeréről szóló 25/2016. 
(XII.15.) önkormányzati rendelete 16.§-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„E § alkalmazásában a felhasználási cél módosítása: a támogatás összegén belül a 
működési és felhalmozási kiadások arányának módosítása.” 
 

 
3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

 

Kecskemét, 2019. február 21. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
 
Kecskemét, 2019. február 21. 
 

    Dr. Határ Mária sk. 
             jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


